
Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie A (19 až 29 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 23,79 km/h

1 A 2 FIERLA Ondřej Team Forman Cinelli 1993 00:28:30
2 A 62 MANOWSKI Mateusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 1999 00:28:41
3 A 61 MAZOCH Jan DK BIKESHOP Racing Team 2001 00:29:07
4 A 50 BLAŤÁK Petr Cyklosport Hranice 1995 00:29:40
5 A 59 TEKULA Hynek DK BIKESHOP Racing Team 1999 00:29:45
6 A 53 GULAVA David TJ TŽ Třinec 1993 00:30:37
7 A 22 GALATÍK Roman CK Frenstat p. R. 1 1977 00:31:01
8 A 52 KUKLA Piotr Jas-Kółka Cycling Team 1992 00:31:03
9 A 9 GLOGAR Jaroslav Cyklo Tým Havířov 1993 00:31:04

10 A 54 SCHICHEL Jakub Cyklo tým Havířov 1997 00:31:20
11 A 15 FIERLA Jan CK FESO PETŘVALD 1996 00:32:33
12 A 55 KRUPA Luboš Lubíci 1998 00:37:35
13 A 71 PIPEK Marcel (handy) 01:14:45
14 A 69 ZEŤÁK Michael Středeční monumenty 1998 DNF ???

Počet startujících: 14



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie B (30 až 39 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 24,57 km/h

1 B 107 SWACZYNA Petr Cyklo tým Havířov 1985 00:27:36 REKORD ZÁVODU!!!
2 B 117 HRADIL Jiří FORCE KCK Zlín 1986 00:29:43
3 B 169 CIMBALNIK Pavel 1985 00:29:48
4 B 104 HALTOF Aleš CK Frenštát 1983 00:29:56
5 B 102 PETŘÍK Zdeněk Loko Campagnolo Krnov 1980 00:30:55
6 B 151 ŠKODA Kristián CK Frenštát p. R. 1990 00:30:57
7 B 164 CHOCHOLÁČ Jiří Středeční monumenty 1981 00:30:59
8 B 116 HRADIL Michal FORCE KCK Zlín 1987 00:31:37
9 B 101 UVÍRA Václav CK Orlík Orlová 1981 00:31:44

10 B 167 VORÁČEK Martin Tj Rožnov 1990 00:31:57
11 B 154 GRIGORESCU Lubor Středeční monumenty 1981 00:32:17
12 B 157 SIKORA Marian TJ TŽ Třinec 1987 00:34:01
13 B 103 KOZÁK Pavel Cyklokramo 1984 00:35:41
14 B 160 ZÁRUBA Pavel ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1989 00:35:45
15 B 161 KOCOUREK Jaroslav Středeční monumenty 1981 00:36:25
16 B 115 TYLICH Milan Ck hobby Bohumín B 1984 00:38:05
17 B 163 PUPIK Vladan Lokomotiva Trojanovice 1983 00:45:00

Počet startujících: 17



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie C (40 až 49 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 22,84 km/h

1 C 236 DRÁBEK Zdeněk DZ BEX CYCLING TEAM 1978 00:29:41
2 C 256 KUBALA Martin SK Bagbike 1974 00:30:21
3 C 204 ONDERKA Milan Yogi Racing Ostrava 1972 00:31:46
4 C 250 HOLIŚ Martin 1974 00:31:55
5 C 231 PECHA MARTIN KILPI RACING TEAM 1971 00:32:51
6 C 215 URBANÍK Pavol ZMLR 1978 00:33:16
7 C 217 SWACZYNA Patrik CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORTzs 1973 00:34:20
8 C 239 HASTIK Kamil Force KCK Zlín 00:34:57
9 C 261 ČERVENÝ Lukáš Baník Karviná 1975 00:35:06

10 C 223 VENDOLSKÝ Petr Force KCK Zlín 1977 00:35:24
11 C 213 BLAHUT Radek Verge czech republic 1973 00:36:58
12 C 222 SEDLÁŘ Milan Force KCK Zlín 1971 00:37:08
13 C 251 PADRTA KAREL KILPI RACING TEAM 1978 00:37:14
14 C 265 MICHNA Roman 1978 00:37:41
15 C 259 MRKÝVKA Milan 1976 00:37:44
16 C 207 DOHNAL Tomáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1980 00:38:18
17 C 224 KOKEŠ Pavel 1971 00:38:20
18 C 258 GLAJCAR Tomasz 00:38:27
19 C 233 KARÁSEK  Jiří Racing Olešná 1973 00:39:01
20 C 267 CHÝLEK Patrik CK Frenšát p. R. 1973 00:39:11
21 C 203 GIERC David Yogi Racing Ostrava 00:39:44
22 C 201 BENÍČEK Tomáš CK Frenštát pod Radhoštěm 2 1975 00:45:35
23 C 67 DĚCKÝ Pavel (handy) Spolek GO ON 1979 01:04:55

Počet startujících: 23



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie D (50 až 59 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 20,35 km/h

1 D 302 PROKEŠ Stanislav Prokesteam 1968 00:33:19
2 D 353 SKREČEK Robert Cycling brno 1962 00:34:54
3 D 322 GALUŠKA Tomáš FORCE KCK Zlín 1970 00:35:35
4 D 323 BARAN Petr SK Bagbike 1960 00:35:57
5 D 359 HAJDÍK Karel 1968 00:36:03
6 D 314 WILHELM Jaroslav HOBY BOHUMIN 1967 00:36:50
7 D 356 ŠIMEČEK Radim Midar Příbor 1969 00:37:03
8 D 304 CHMURA Petr Team Forman Cinelli 1962 00:37:40
9 D 301 FIERLA Jan CK FESO PETŘVALD 2020 00:37:43

10 D 310 KUBALA Josef Cyklo tým Havířov 1970 00:38:45
11 D 324 PIKALEK milan cyklo tym havirov 1962 00:39:33
12 D 355 SZCYGIEL Jacek Wieslaw 1963 00:40:56
13 D 313 JAKL Jiří CK Hobby Bohumín A 1963 00:43:18
14 D 357 LUKŠA Vlastimil 1963 00:47:58
15 D 320 ŠKANDERA Karel Cyklo Tým Havířov 4 1961 00:50:11
16 D 305 SCHWAN Mirek ACS DRAK VRBNO 1967 00:54:32
17 D 351 LABUZ Martin Japa 1969 01:00:00

Přeřazen na poslední místo z důvodu startu v první vlně
Počet startujících: 17



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie E ( 60 let a starší)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,64 km/h

1 E 417 SLEZÁK Josef FORCE KCK Zlín 1959 00:34:31
2 E 407 MÍČEK Oldřich Cyklokramo Suchdol n.O. 1958 00:35:17
3 E 525 NEDOMA Jan Štrov Team KM 1956 00:37:12
4 E 410 FOLTÝN Pavel Cyklo Tým Havířov 3 1959 00:38:47
5 E 358 STRNADEL Luděk 1960 00:39:23
6 E 406 ADAMČÍK  Miroslav Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1957 00:39:32
7 E 405 KONTÚR Milan MIKONT Frenštát 1960 00:45:33
8 E 415 PRASKI Henryk CK Hobby Bohumín A 1957 01:16:00

Počet startujících: 8



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

M U Ž I   Kategorie E ( 60 let a starší)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 18,75 km/h

1 F 506 BÁRTA Miroslav Cyklo Tým Havířov 1 1954 00:36:10
2 F 502 DANĚČEK Pavel Loko Campagnolo Krnov 1951 00:37:19
3 F 504 TOMAN Vladislav Cyklokramo Suchdol nad odrou 1953 00:38:37
4 F 507 MOTL BOHUMIR HOBY BOHUMIN 1951 00:39:00
5 F 508 LESZCZYNSKI Ksawery CK Hobby Bohumín A 1951 00:40:39
6 F 505 DUBNY Pavel CYKLOKRAMO 1950 00:45:04
7 F 503 PEKARČÍK Jiří Cyklokramo suchdol 1953 00:50:45
8 F 509 MRNŮŠTÍK Josef Cyklotech-Pro a Mrnůštík 1951 00:51:35
9 F 513 PĚGŘIMEK Milan Cyklo Tým Havířov 1954 00:52:21

10 F 501 SKOTNICA Josef SKP Opava 1952 01:13:54

Počet startujících: 10



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

J U N I O Ř I    Kategorie M (15 - 18 let)
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 22,46 km/h

1 M 629 BERNÁT Adam Dukla Praha 2005 00:30:11
2 M 635 MOROŇ Daniel Head Pro Team 2005 00:30:33
3 M 334 MORONG Kryštof Team Forman Cinelli 2002 00:32:00
4 M 604 KÁŇA Robin Loko Campagnolo Krnov 2020 00:33:54
5 M 609 KWAŠNÝ ŠIMON KILPI RACING TEAM 2003 00:34:45
6 M 608 KUBA Tomáš KILPI RACING TEAM 2005 00:35:35
7 M 624 WEISSMANN Tadeas Cyklo Tym Haviřov 2004 00:38:07
8 M 633 PADRTA ONDRA KILPI RACING TEAM 2005 00:40:48
9 M 601 LIGOCKI Darek CK Orlík Orlová 2005 00:42:03

10 M 622 BUŠTIK Jan Cyklo Tym Haviřov 2005 00:42:19

Počet startujících: 10



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Ž E N Y   Kategorie ŽA
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,56 km/h

1 ŽA 724 BAJGEROVÁ Nikola Team Dukla Praha 1997 00:34:40
2 ŽA 721 CIESLAROVA Marcela CT Havířov 1999 00:38:25
3 ŽA 702 CHMUROVÁ Jana Team Forman Cinelli 1991 00:40:01
4 ŽA 626 MACHANCOVA  ANDREA TJ SIGMA HRANICE 2004 00:41:17
5 ŽA 703 MARKOVÁ Nikola CK Frenštát pod Radhoštěm 1 1996 00:41:28
6 ŽA 701 NOSKOVÁ Kateřina CK Orlík Orlová 2005 00:45:30
7 ŽA 722 OLIVOVÁ Denisa Sportovní kurzy.cz 2005 00:45:59
8 ŽA 707 GERASHCHENKO Nadiia CK HOBBY Bohumín 1984 00:46:15

Počet startujících: 8



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Ž E N Y   Kategorie ŽB
Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 18,05 km/h

1 ŽB 802 DOHNALOVA Jarka 1972 00:37:34
2 ŽB 805 JAKLOVÁ Ivana CK Hobby Bohumín A 1965 00:42:01
3 ŽB 803 PARGAČOVÁ Marcela 1963 00:44:45
4 ŽB 720 SZCZUR Agnieska Maria 1979 00:50:46

Počet startujících: 4



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

STARŠÍ ŽÁCI  (13 - 14 let)
Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 st. žci 630 SYRKO Robin ACK Stará Ves na Ondřejnicí 2006 00:27:22
2 st. žci 639 SASÍN Jakub ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2007 00:28:21
3 st. žci 623 BLAHA Robin Cyklo Tym Haviřov 2007 00:29:10
4 st. žci 625 KUBALA Lukaš Cyklo Tym Haviřov 2007 00:29:26
5 st. žci 627 ŠIMON TRNA TJ SIGMA HRANICE 2007 00:30:28
6 st. žci 631 Ivan Kočířík TJ TŽ Třinec 2006 00:30:34
7 st. žci 333 SEHNAL Filip CK Orlík Orlová 2007 00:32:16
8 st. žci 628 FILIP FRYDRYCH TJ SIGMA HRANICE 2007 00:36:57

Počet startujících: 8



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)
Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 ml. žci 332 Matouš Fielgas Acs stará ves nad Ondřejnicí 2008 00:28:36
2 ml. žci 620 DRÁBEK Niki SKP DUHA LANŠKROUN 2009 00:28:51
3 ml. žci 634 CHUDÝ Vojta Team Forman Cinelli 2008 00:30:50

Počet startujících: 3



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

STARŠÍ ŽAČKY  (13 - 14 let)
Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 st. žky 621 HURÁČOVÁ Markéta CK Feso Petřvald 2007 00:28:26
2 st. žky 640 JANÍKOVÁ Anna ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2006 00:34:15

Počet startujících: 2



Slezský pohár amatérských cyklistů
O Cenu Verge

Datum: 2.8.2020 Místo konání: Frenštát p. R.
Výsledková listina / Result list

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)
Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 ml. žky 638 SÍTKOVÁ Linda ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2009 00:31:29
2 ml. žky 636 PALAGYIOVÁ Klára ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008 00:37:30
3 ml. žky 637 SÍTKOVÁ Johana ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2009 00:39:39
4 ml. žky 335 ČECHOVÁ Eliška HEAD PRO TEAM OPAVA 2010 00:46:31

Počet startujících: 4


	kat. A
	kat. B
	kat. C
	kat. D
	kat. E
	kat. F
	kat. M
	kat. ŽA
	kat. ŽB
	st. žáci
	ml. žáci
	st. žačky
	ml. žačky

